
Σελίδα 1 από 12 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Λιανού Ιωάννα 

Παπαπαναγιώτου Δημήτρης 
Τηλ.: 210-3442261, 210-3442789 
Fax: 210-3442867 

 
 
 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Ασφαλείας: 
 
 
 
Μαρούσι, 29/12/2023 
Βαθμός Προτερ.: 
Αριθ. Πρωτ.: 149398/Ε1 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
Θέμα: Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα υποψηφίων για την πρόσληψη ωρομίσθιου προσωπικού, 

εξειδικευμένου στη διδασκαλία των αντικειμένων των κατευθύνσεων Θεάτρου - 
Κινηματογράφου και Χορού στα Καλλιτεχνικά Σχολεία, για το διδακτικό έτος 2023-2024. 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις παρ. 4 και 8 της αριθμ. 3345/Γ2/2-9-1988 (Β΄ 649) υ.α. με θέμα «Ίδρυση και λειτουργία Μουσικών 
Σχολείων», η οποία κυρώθηκε με το στοιχείο Ι΄ του άρθρου 16 του ν. 1824/1988 (Α΄ 296), σε συνδυασμό 
με το άρθρο 8 παρ. 16 του ν. 3194/2003 (Α΄ 267), όπως ισχύουν. 
2. Τo π.δ. 18/2018 (Α’ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 
3. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 
4. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 
μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 
θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.» 
6. Την αριθμ. 118829/Ε1/13-7-2018 (Β΄ 3407, ΑΔΑ: 7ΧΞΘ4653ΠΣ-ΛΔΠ) υ.α. με θέμα «Ορισμός κριτηρίων 
επιλογής για την πρόσληψη ωρομίσθιου προσωπικού στα Καλλιτεχνικά Σχολεία, στις κατευθύνσεις του 
Θεάτρου − Κινηματογράφου και Χορού.»: 
7. Την αριθμ. 40841/Δ2/8-4-2022 (298/τ.ΥΟΔΔ/13-4-2022) υ.α. με θέμα «Συγκρότηση Επιστημονικής 
Επιτροπής Καλλιτεχνικής Παιδείας» όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 109552/Δ2/2023 (1058/τ.ΥΟΔΔ/2-
10-2023) απόφαση Υπουργού και Υφυπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού. 
8. Την αριθμ. 90505/Ε1/11-8-2023 (ΑΔΑ: 6ΤΜΔ46ΝΚΠΔ-ΗΧΚ) πρόσκληση του Υπουργού Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, με θέμα «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων και επιλογής υποψηφίων για 
την πρόσληψη ωρομίσθιου προσωπικού, εξειδικευμένου στα αντικείμενα των κατευθύνσεων Θεάτρου - 
Κινηματογράφου και Χορού στα Καλλιτεχνικά Σχολεία, για το σχολικό έτος 2023-2024». 
9. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων, εξειδικευμένων στη διδασκαλία των 
αντικειμένων των κατευθύνσεων Θεάτρου - Κινηματογράφου και Χορού, ανά αντικείμενο και 
Καλλιτεχνικό Σχολείο για το σχολικό έτος 2023-2024, όπως διαβιβάστηκα στην υπηρεσία μας στις 19-12-
2023 (αριθμ. 33/19-12-2023 έγγραφο της Επιστημονικής Επιτροπής Καλλιτεχνικής Παιδείας). 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 673Ω46ΝΚΠΔ-5ΞΥ



Σελίδα 2 από 12 

 
Αποφασίζουμε 

 
Κυρώνουμε τον κάτωθι Τελικό Αξιολογικό Πίνακα Υποψηφίων για την πρόσληψη ωρομίσθιου 

προσωπικού, εξειδικευμένου στη διδασκαλία των αντικειμένων του Κινηματογράφου, Κλασικού και 
Σύγχρονου Χορού και Κίνησης-Χορού στα Καλλιτεχνικά Σχολεία, ανά αντικείμενο και Καλλιτεχνικό Σχολείο, 
για το διδακτικό έτος 2023-2024: 
 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: «Κινηματογράφος» Κατεύθυνσης Θεάτρου - Κινηματογράφου 

       
A/A ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΠΛΕΟΝ 
ΜΟΡΙΟ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

1 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΠΑΒΕΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 31.33 1 32.33 

2 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΛΑΦΗ ΜΑΡΙΑ 31.733 0 31.733 

3 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 31.65 0 31.65 

4 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 30.2 1 31.2 

5 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 16.66 1 17.66 

6 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΨΩΜΑΔΕΛΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 15.75 0 15.75 

7 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΤΣΕΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 14.66 1 15.66 

8 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΙΝΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 5 1 6 

9 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΒΥΡΩΝΙΑ 4 0 4 

10 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 35.25 1 36.25 

11 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΜΠΟΥΣΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 33.75 1 34.75 

12 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 23.25 1 24.25 

13 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΒΑΡΟΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23.15 1 24.15 

14 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 17.25 1 18.25 

15 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΓΙΑΓΚΟΥΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 17.25 0 17.25 

16 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΝΤΙΚΑ ΗΡΑ 15 1 16 

17 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 15.65 0 15.65 

18 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΛΟΥΚΙΤΣ ΜΑΓΙΑ 12.55 1 13.55 

19 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΝΑΝΑΥΡΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ 12 0 12 

20 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΜΗΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ 11 1 12 

21 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΑΚΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 10.4 1 11.4 

22 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΜΠΟΖΗ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 9.85 1 10.85 

23 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΤΡΑΓΟΥΔΑ ΒΥΡΩΝΙΑ 4 1 5 

24 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 3 1 4 

25 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΠΑΡΔΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 3 1 4 

26 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3 1 4 

27 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΧΑΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 3 1 4 

28 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 31.65 1 32.65 

29 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 30.2 0 30.2 

30 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΨΩΜΑΔΕΛΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 15.75 1 16.75 

31 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΝΤΙΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ 8.5 1 9.5 

32 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΡΩΜΑΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4.33 1 5.33 

33 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 11.15 1 12.15 

34 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 36.75 1 37.75 

35 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΚΑΡΑΚΕΠΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 25.42 0 25.42 

36 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΙΡΙΣ 11 1 12 

37 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΜΠΟΖΗ ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 9.85 0 9.85 

38 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 23.25 0 23.25 

39 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΓΙΑΓΚΟΥΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 17.25 1 18.25 

40 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΜΗΤΣΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 15.65 1 16.65 

41 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΝΤΙΚΑ ΗΡΑ 15 0 15 

42 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΝΑΝΑΥΡΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ 12 1 13 

43 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΛΟΥΚΙΤΣ ΜΑΓΙΑ 12.55 0 12.55 

44 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΜΠΑΡΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 3.25 1 4.25 

45 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΠΑΡΔΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 3 0 3 

46 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3 0 3 

47 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΝΤΙΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ 8.5 0 8.5 

48 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΜΠΟΡΟΔΗΜΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 3.5 1 4.5 

49 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 36.75 0 36.75 

50 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΛΑΦΗ ΜΑΡΙΑ 31.733 1 32.73 

51 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΠΑΒΕΛΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 31.33 0 31.33 

ΑΔΑ: 673Ω46ΝΚΠΔ-5ΞΥ



Σελίδα 3 από 12 

52 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΑΡΑΚΕΠΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 25.42 1 26.42 

53 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 16.66 0 16.66 

54 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΤΣΕΛΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 14.66 0 14.66 

55 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΑΤΣΟΥΛΑ ΙΡΙΣ 11 0 11 

56 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΙΝΕΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 5 0 5 

       ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: «Κίνηση - Χορός» Κατεύθυνσης Θεάτρου - Κινηματογράφου 
              

A/A ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 
ΕΠΙΠΛΕΟΝ 

ΜΟΡΙΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

1 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 41.8 0 41.8 

2 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 38.8 1 39.8 

3 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 38.85 0 38.85 

4 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 37.25 0 37.25 

5 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 35.15 1 36.15 

6 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 33.5 1 34.5 

7 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 34 0 34 

8 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 33.75 0 33.75 

9 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 31.5 0 31.5 

10 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΣΚΙΑΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 30.5 1 31.5 

11 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 30.15 0 30.15 

12 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29.5 0 29.5 

13 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 22.42 1 23.42 

14 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20 1 21 

15 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΠΙΝΙΑΤΩΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 19.25 1 20.25 

16 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 16.75 1 17.75 

17 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 17 0 17 

18 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΠΑΣΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 16.5 0 16.5 

19 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 14.75 1 15.75 

20 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 14 0 14 

21 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 13 0 13 

22 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 1 13 

23 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΠΟΖΙΔΗ ΦΑΝΗ 8.75 1 9.75 

24 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΦΑΒΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7.5 1 8.5 

25 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ 6.15 0 6.15 

26 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΤΣΕΚΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 4 1 5 

27 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 3 1 4 

28 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 2.25 1 3.25 

29 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΧΡΥΣΗ 0 0 0 

30 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 45.85 1 46.85 

31 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 40.7 0 40.7 

32 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 34 1 35 

33 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 33.75 1 34.75 

34 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΛΕΝΙΚΑΚΗ ΜΑΥΡΕΤΑ 28 0 28 

35 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΔΙΧΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 24.65 1 25.65 

36 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ 23 1 24 

37 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 14.65 1 15.65 

38 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 13.15 1 14.15 

39 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΜΠΟΥΝΤΖΗ ΑΝΝΑ 11.75 1 12.75 

40 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΜΕΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 9.25 1 10.25 

41 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 8 1 9 

42 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΜΑΤΖΑΡΑ ΑΝΝΑ 6.25 1 7.25 

43 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΚΟΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2.5 1 3.5 

44 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΝΘΙΑ 2 1 3 

45 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αργολίδας ΚΙΤΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 37.55 0 37.55 

46 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αργολίδας ΘΩΔΗ ΧΑΪΔΗ 11.5 1 12.5 

47 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 45.85 0 45.85 

48 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 41.8 1 42.8 

49 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 37.25 1 38.25 

50 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 34 1 35 

51 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 31.5 1 32.5 

52 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 26 1 27 

53 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 26 

54 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΜΠΑΣΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 16.5 1 17.5 

ΑΔΑ: 673Ω46ΝΚΠΔ-5ΞΥ



Σελίδα 4 από 12 

55 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 16.75 0 16.75 

56 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ 13.25 1 14.25 

57 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 13.75 0 13.75 

58 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑΜ 0 1 1 

59 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ -
ΜΥΡΤΩ 23.35 1 24.35 

60 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΧΡΥΣΟΦΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 13.5 1 14.5 

61 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 12.5 1 13.5 

62 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΦΑΒΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7.5 0 7.5 

63 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΤΣΕΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2 1 3 

64 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΧΑΤΖΙΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 43.35 1 44.35 

65 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 41.75 1 42.75 

66 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 38.85 1 39.85 

67 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 38.8 0 38.8 

68 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας 

ΔΕΛΗΜΙΧΑΛΗ 
ΜΥΡΤΩ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 26.8 1 27.8 

69 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 25.15 1 26.15 

70 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 23.55 1 24.55 

71 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 23 1 24 

72 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΚΑΣΜΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 23.15 0 23.15 

73 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΜΑΝΤΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 17.75 1 18.75 

74 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 14.75 0 14.75 

75 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ 13.25 0 13.25 

76 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΜΑΚΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 13.25 0 13.25 

77 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 12.5 0 12.5 

78 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 9.25 1 10.25 

79 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΣΤΕΡΓΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6 0 6 

80 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΤΣΕΚΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 4 0 4 

81 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΤΣΕΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2 0 2 

82 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 40.7 1 41.7 

83 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΛΕΝΙΚΑΚΗ ΜΑΥΡΕΤΑ 28 1 29 

84 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΜΑΤΖΑΡΑ ΑΝΝΑ 6.25 0 6.25 

85 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΚΟΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2.5 0 2.5 

86 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΚΙΤΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 37.55 1 38.55 

87 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 0 25 

88 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 14 1 15 

89 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΘΩΔΗ ΧΑΪΔΗ 11.5 0 11.5 

90 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΣΤΕΡΓΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6 1 7 

91 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΧΑΤΖΙΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 43.35 0 43.35 

92 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 41.75 0 41.75 

93 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 35.15 0 35.15 

94 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 33.5 0 33.5 

95 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 30.15 1 31.15 

96 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29.5 1 30.5 

97 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου 

ΔΕΛΗΜΙΧΑΛΗ 
ΜΥΡΤΩ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 26.8 0 26.8 

98 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 26 0 26 

99 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 25.15 0 25.15 

100 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΑΣΜΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 23.15 1 24.15 

101 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 23.55 0 23.55 

102 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 23 0 23 

103 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 22.42 0 22.42 

104 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20 0 20 

105 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 17 1 18 

106 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΑΝΤΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 17.75 0 17.75 

107 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 13.75 1 14.75 

108 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΑΚΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 13.25 1 14.25 

109 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 13 1 14 

110 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 0 12 

111 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 9.25 0 9.25 

112 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΠΟΖΙΔΗ ΦΑΝΗ 8.75 0 8.75 

113 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ 6.15 1 7.15 

114 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 3 0 3 

115 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 2.25 0 2.25 

116 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΧΡΥΣΗ 0 1 1 

ΑΔΑ: 673Ω46ΝΚΠΔ-5ΞΥ



Σελίδα 5 από 12 

117 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑΜ 0 0 0 

       ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: «Κλασικός Χορός» Κατεύθυνσης Χορού 

       
Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΠΛΕΟΝ 
ΜΟΡΙΟ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

1 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 38.8 1 39.8 

2 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 37.25 0 37.25 

3 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 33.5 1 34.5 

4 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 34 0 34 

5 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 33.75 0 33.75 

6 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 31.5 0 31.5 

7 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 30.15 0 30.15 

8 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29.5 0 29.5 

9 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 28.5 0 28.5 

10 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ 25.25 1 26.25 

11 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΛΙΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 23 1 24 

12 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 23 1 24 

13 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 22.42 1 23.42 

14 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 21.1 0 21.1 

15 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 20 1 21 

16 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΠΙΝΙΑΤΩΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 19.25 1 20.25 

17 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΛΟΥΖΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 17.5 1 18.5 

18 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 16.75 1 17.75 

19 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΠΕΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 16.6 1 17.6 

20 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 17.25 0 17.25 

21 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 14.75 1 15.75 

22 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 14 0 14 

23 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΑΖΛΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 13.5 0 13.5 

24 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΙΣΚΙΛΑ ΑΝΝΑ 12.5 1 13.5 

25 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 13 0 13 

26 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 1 13 

27 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 9.5 1 10.5 

28 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΑ 9.75 0 9.75 

29 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΠΟΖΙΔΗ ΦΑΝΗ 8.75 1 9.75 

30 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΥΒΕΡΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 7.75 1 8.75 

31 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΥΡΤΩ 7.25 1 8.25 

32 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΑΠΑΝΤΑΪΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 6.25 1 7.25 

33 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ 6.15 0 6.15 

34 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 3 1 4 

35 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 2.25 1 3.25 

36 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2 1 3 

37 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 3 0 3 

38 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΣΑΜΑΝΔΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2 0 2 

39 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΧΡΥΣΗ 0 0 0 

40 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 45.85 1 46.85 

41 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 40.7 0 40.7 

42 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 34 1 35 

43 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 33.75 1 34.75 

44 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΛΕΝΙΚΑΚΗ ΜΑΥΡΕΤΑ 28 0 28 

45 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΧΑΛΙΚΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 25.5 1 26.5 

46 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΔΙΧΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 24.65 1 25.65 

47 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 23.5 1 24.5 

48 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ 23 1 24 

49 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΜΕΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 11.75 1 12.75 

50 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΜΠΟΥΝΤΖΗ ΑΝΝΑ 11.75 1 12.75 

51 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΤΖΩΓΑ ΑΜΑΛΙΑ 10.75 1 11.75 

52 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 8 1 9 

53 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΜΑΤΖΑΡΑ ΑΝΝΑ 6.25 1 7.25 

54 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΚΟΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2.5 1 3.5 

55 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΝΘΙΑ 2 1 3 

56 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΣΑΜΑΝΔΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2 1 3 

57 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 0.25 1 1.25 

58 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 1 1 

ΑΔΑ: 673Ω46ΝΚΠΔ-5ΞΥ



Σελίδα 6 από 12 

59 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αργολίδας ΚΙΤΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 37.55 0 37.55 

60 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αργολίδας ΘΩΔΗ ΧΑΪΔΗ 12.5 1 13.5 

61 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 45.85 0 45.85 

62 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 37.25 1 38.25 

63 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 34 1 35 

64 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 31.5 1 32.5 

65 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 26 1 27 

66 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΤΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 19.5 1 20.5 

67 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΓΡΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 20.25 0 20.25 

68 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΔΕΡΜΑΤΗ ΑΛΙΚΗ 20.1 0 20.1 

69 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΛΟΥΚΙΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 19.4 0 19.4 

70 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 16.75 0 16.75 

71 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΑΖΛΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ 13.5 1 14.5 

72 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ 13.25 1 14.25 

73 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 13.75 0 13.75 

74 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΙΣΚΙΛΑ ΑΝΝΑ 12.5 0 12.5 

75 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 9.5 0 9.5 

76 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΒΛΑΓΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 7.25 1 8.25 

77 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΛΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 3 0 3 

78 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑΜ 0 1 1 

79 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ- 
ΜΥΡΤΩ 23.35 1 24.35 

80 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 12.75 1 13.75 

81 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΧΡΥΣΟΦΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 11.75 1 12.75 

82 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 6.5 1 7.5 

83 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΤΣΕΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 5 1 6 

84 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1 1 2 

85 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΧΑΤΖΙΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 43.35 1 44.35 

86 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 41.75 1 42.75 

87 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΛΟΥΒΑΡΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 39.75 1 40.75 

88 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 38.8 0 38.8 

89 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 25.15 1 26.15 

90 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΚΑΣΜΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 24.65 0 24.65 

91 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 23.55 1 24.55 

92 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 23 1 24 

93 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΜΑΝΤΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 17.75 1 18.75 

94 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 17.4 0 17.4 

95 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 14.75 0 14.75 

96 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ 13.25 0 13.25 

97 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΜΑΚΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 13.25 0 13.25 

98 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 12.75 0 12.75 

99 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΣΤΕΡΓΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6 0 6 

100 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΤΣΕΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 5 0 5 

101 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΚΛΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 3 1 4 

102 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1 1 2 

103 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 40.7 1 41.7 

104 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΛΕΝΙΚΑΚΗ ΜΑΥΡΕΤΑ 28 1 29 

105 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 23.5 0 23.5 

106 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΓΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 18.25 0 18.25 

107 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΤΖΩΓΑ ΑΜΑΛΙΑ 10.75 0 10.75 

108 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΜΑΤΖΑΡΑ ΑΝΝΑ 6.25 0 6.25 

109 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΚΟΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2.5 0 2.5 

110 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΚΙΤΝΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 37.55 1 38.55 

111 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΓΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 18.25 1 19.25 

112 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 14 1 15 

113 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΘΩΔΗ ΧΑΪΔΗ 12.5 0 12.5 

114 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΣΤΕΡΓΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6 1 7 

115 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 3 1 4 

116 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΧΑΤΖΙΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 43.35 0 43.35 

117 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 41.75 0 41.75 

118 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΛΟΥΒΑΡΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ 39.75 0 39.75 

119 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 33.5 0 33.5 

120 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 30.15 1 31.15 

121 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29.5 1 30.5 

ΑΔΑ: 673Ω46ΝΚΠΔ-5ΞΥ



Σελίδα 7 από 12 

122 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 28.5 1 29.5 

123 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 26 0 26 

124 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΑΣΜΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 24.65 1 25.65 

125 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ 25.25 0 25.25 

126 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 25.15 0 25.15 

127 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 23.55 0 23.55 

128 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 23 0 23 

129 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΛΙΟΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 23 0 23 

130 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 23 0 23 

131 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 22.42 0 22.42 

132 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 21.1 1 22.1 

133 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΓΡΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 20.25 1 21.25 

134 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΔΕΡΜΑΤΗ ΑΛΙΚΗ 20.1 1 21.1 

135 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΛΟΥΚΙΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 19.4 1 20.4 

136 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 20 0 20 

137 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΤΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 19.5 0 19.5 

138 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 17.4 1 18.4 

139 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 17.25 1 18.25 

140 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΑΝΤΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 17.75 0 17.75 

141 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΛΟΥΖΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 17.5 0 17.5 

142 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΠΕΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 16.6 0 16.6 

143 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 13.75 1 14.75 

144 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΑΚΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 13.25 1 14.25 

145 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 13 1 14 

146 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 0 12 

147 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΕΥΑ 9.75 1 10.75 

148 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΠΟΖΙΔΗ ΦΑΝΗ 8.75 0 8.75 

149 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΥΒΕΡΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 7.75 0 7.75 

150 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΒΛΑΓΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 7.25 0 7.25 

151 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ 6.15 1 7.15 

152 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΑΠΑΝΤΑΪΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 6.25 0 6.25 

153 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 3 0 3 

154 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 2.25 0 2.25 

155 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2 0 2 

156 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΧΡΥΣΗ 0 1 1 

157 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1 0 1 

158 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑΜ 0 0 0 

159 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 0 0 

       ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: «Σύγχρονος Χορός» Κατεύθυνσης Χορού 

       
Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

ΕΠΙΠΛΕΟΝ 
ΜΟΡΙΟ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

1 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 41.8 0 41.8 

2 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 40.75 1 41.75 

3 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 38.8 1 39.8 

4 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΔΑΦΕΡΜΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ 38.15 1 39.15 

5 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 38.85 0 38.85 

6 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 37.25 0 37.25 

7 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 35.15 1 36.15 

8 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 33.5 1 34.5 

9 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 34 0 34 

10 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 33.75 0 33.75 

11 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 31.5 0 31.5 

12 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 30.15 0 30.15 

13 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29.5 0 29.5 

14 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 28.5 0 28.5 

15 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ 25.25 1 26.25 

16 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 23 1 24 

17 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 22.42 1 23.42 

18 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 21.1 0 21.1 

19 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΠΙΝΙΑΤΩΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 19.25 1 20.25 

20 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΠΑΣΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 19.5 0 19.5 

21 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 16.75 1 17.75 

ΑΔΑ: 673Ω46ΝΚΠΔ-5ΞΥ



Σελίδα 8 από 12 

22 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΠΕΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 16.6 1 17.6 

23 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 17.25 0 17.25 

24 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 14 0 14 

25 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΙΣΚΙΛΑ ΑΝΝΑ 12.5 1 13.5 

26 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 1 13 

27 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 9.5 1 10.5 

28 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΠΟΖΙΔΗ ΦΑΝΗ 8.75 1 9.75 

29 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΦΑΒΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7.5 1 8.5 

30 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 7 1 8 

31 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΑΠΑΝΤΑΪΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 6.25 1 7.25 

32 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ 6.15 0 6.15 

33 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΤΣΕΚΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 4 1 5 

34 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 3 1 4 

35 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 2.25 1 3.25 

36 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2 1 3 

37 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 3 0 3 

38 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΣΑΜΑΝΔΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2 0 2 

39 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΧΡΥΣΗ 0 0 0 

40 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 45.85 1 46.85 

41 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 40.7 0 40.7 

42 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 34 1 35 

43 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 33.75 1 34.75 

44 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΛΕΝΙΚΑΚΗ ΜΑΥΡΕΤΑ 28 0 28 

45 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 14.65 1 15.65 

46 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 14.65 1 15.65 

47 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΜΕΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 11.75 1 12.75 

48 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΜΠΟΥΝΤΖΗ ΑΝΝΑ 11.75 1 12.75 

49 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΤΖΩΓΑ ΑΜΑΛΙΑ 10.75 1 11.75 

50 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 8 1 9 

51 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΜΑΤΖΑΡΑ ΑΝΝΑ 6.25 1 7.25 

52 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΚΟΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2.5 1 3.5 

53 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΝΘΙΑ 2 1 3 

54 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΣΑΜΑΝΔΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2 1 3 

55 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 0.25 1 1.25 

56 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αργολίδας ΘΩΔΗ ΧΑΪΔΗ 12.5 1 13.5 

57 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 45.85 0 45.85 

58 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 41.8 1 42.8 

59 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΛΟΥΚΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 40.75 0 40.75 

60 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 37.25 1 38.25 

61 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 34 1 35 

62 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 31.5 1 32.5 

63 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 26 1 27 

64 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 26 

65 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΛΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 23 0 23 

66 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΜΠΑΣΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 19.5 1 20.5 

67 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΤΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 19.5 1 20.5 

68 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΓΡΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 20.25 0 20.25 

69 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΔΕΡΜΑΤΗ ΑΛΙΚΗ 20.1 0 20.1 

70 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 16.75 0 16.75 

71 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΙΣΚΙΛΑ ΑΝΝΑ 12.5 0 12.5 

72 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 9.5 0 9.5 

73 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΒΛΑΓΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 7.25 1 8.25 

74 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 7 0 7 

75 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΛΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 3 0 3 

76 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑΜ 0 1 1 

77 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΜΥΡΤΩ 23.35 1 24.35 

78 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΧΡΥΣΟΦΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 13.5 1 14.5 

79 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 12.75 1 13.75 

80 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 6.5 1 7.5 

81 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΦΑΒΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7.5 0 7.5 

82 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΤΣΕΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 5 1 6 

83 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1 1 2 

84 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 41.75 1 42.75 

ΑΔΑ: 673Ω46ΝΚΠΔ-5ΞΥ



Σελίδα 9 από 12 

85 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 38.85 1 39.85 

86 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 38.8 0 38.8 

87 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΔΕΛΗΜΙΧΑΛΗ 
ΜΥΡΤΩ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 26.8 1 27.8 

88 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 25.15 1 26.15 

89 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΚΑΣΜΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 24.65 0 24.65 

90 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 23.55 1 24.55 

91 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 23 1 24 

92 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΜΑΚΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 13.25 0 13.25 

93 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 12.75 0 12.75 

94 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 9.25 1 10.25 

95 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΣΤΕΡΓΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6 0 6 

96 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΤΣΕΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 5 0 5 

97 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΚΛΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 3 1 4 

98 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΤΣΕΚΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 4 0 4 

99 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1 1 2 

100 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 40.7 1 41.7 

101 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΛΕΝΙΚΑΚΗ ΜΑΥΡΕΤΑ 28 1 29 

102 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΓΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 18.25 0 18.25 

103 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΤΖΩΓΑ ΑΜΑΛΙΑ 10.75 0 10.75 

104 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΜΑΤΖΑΡΑ ΑΝΝΑ 6.25 0 6.25 

105 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΚΟΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2.5 0 2.5 

106 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 0 25 

107 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΣΟΦΟΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 20.75 1 21.75 

108 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΓΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 18.25 1 19.25 

109 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 14 1 15 

110 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΘΩΔΗ ΧΑΪΔΗ 12.5 0 12.5 

111 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΣΤΕΡΓΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6 1 7 

112 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 3 1 4 

113 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 41.75 0 41.75 

114 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΔΑΦΕΡΜΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ 38.15 0 38.15 

115 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 35.15 0 35.15 

116 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 33.5 0 33.5 

117 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 30.15 1 31.15 

118 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29.5 1 30.5 

119 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 28.5 1 29.5 

120 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου 

ΔΕΛΗΜΙΧΑΛΗ 
ΜΥΡΤΩ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 26.8 0 26.8 

121 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 26 0 26 

122 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΑΣΜΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 24.65 1 25.65 

123 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΣΤΑΧΤΑΡΗ ΑΝΝΕΤΑ 25.25 0 25.25 

124 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 25.15 0 25.15 

125 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΛΩΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 23 1 24 

126 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 23.55 0 23.55 

127 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 23 0 23 

128 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 23 0 23 

129 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 22.42 0 22.42 

130 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 21.1 1 22.1 

131 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΓΡΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 20.25 1 21.25 

132 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΔΕΡΜΑΤΗ ΑΛΙΚΗ 20.1 1 21.1 

133 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΤΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 19.5 0 19.5 

134 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 17.25 1 18.25 

135 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΠΕΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 16.6 0 16.6 

136 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΑΚΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 13.25 1 14.25 

137 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 0 12 

138 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 9.25 0 9.25 

139 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΠΟΖΙΔΗ ΦΑΝΗ 8.75 0 8.75 

140 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΒΛΑΓΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 7.25 0 7.25 

141 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ 6.15 1 7.15 

142 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΑΠΑΝΤΑΪΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 6.25 0 6.25 

143 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 3 0 3 

144 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 2.25 0 2.25 

145 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2 0 2 

146 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΧΡΥΣΗ 0 1 1 

ΑΔΑ: 673Ω46ΝΚΠΔ-5ΞΥ



Σελίδα 10 από 12 

147 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1 0 1 

148 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑΜ 0 0 0 

       ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: «Κίνηση - Χορός» Κατεύθυνσης Χορού 

       
Α/Α ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΠΛΕΟΝ 

ΜΟΡΙΟ 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

1 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 41.8 0 41.8 

2 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 38.8 1 39.8 

3 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΔΑΦΕΡΜΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ 38.15 1 39.15 

4 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 38.85 0 38.85 

5 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 37.25 0 37.25 

6 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 35.15 1 36.15 

7 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 33.5 1 34.5 

8 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 34 0 34 

9 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 33.75 0 33.75 

10 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΣΚΙΑΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 31 1 32 

11 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 31.5 0 31.5 

12 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 30.15 0 30.15 

13 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29.5 0 29.5 

14 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 27.5 0 27.5 

15 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 23 1 24 

16 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 22.42 1 23.42 

17 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 21.1 0 21.1 

18 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΠΙΝΙΑΤΩΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 19.25 1 20.25 

19 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 16.75 1 17.75 

20 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΠΕΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 16.6 1 17.6 

21 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 17 0 17 

22 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΜΠΑΣΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 16.5 0 16.5 

23 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 14.75 1 15.75 

24 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 14 0 14 

25 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 13 0 13 

26 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 1 13 

27 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 9.5 1 10.5 

28 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΠΟΖΙΔΗ ΦΑΝΗ 8.75 1 9.75 

29 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΦΑΒΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7.5 1 8.5 

30 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ 6.15 0 6.15 

31 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΤΣΕΚΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 4 1 5 

32 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΚΑΠΑΝΤΑΪΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 3.75 1 4.75 

33 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 3 1 4 

34 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 2.25 1 3.25 

35 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2 1 3 

36 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 3 0 3 

37 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΣΑΜΑΝΔΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2 0 2 

38 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αθηνών ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΧΡΥΣΗ 0 0 0 

39 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 45.85 1 46.85 

40 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 40.7 0 40.7 

41 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 34 1 35 

42 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 33.75 1 34.75 

43 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΛΕΝΙΚΑΚΗ ΜΑΥΡΕΤΑ 28 0 28 

44 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΔΙΧΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 24.65 1 25.65 

45 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 23.5 1 24.5 

46 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ 23 1 24 

47 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 14.65 1 15.65 

48 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 13.15 1 14.15 

49 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΜΠΟΥΝΤΖΗ ΑΝΝΑ 11.75 1 12.75 

50 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΜΕΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 9.25 1 10.25 

51 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 8 1 9 

52 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΜΑΤΖΑΡΑ ΑΝΝΑ 6.25 1 7.25 

53 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΚΟΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2.5 1 3.5 

54 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΒΑΜΒΑΚΑ ΑΝΘΙΑ 2 1 3 

55 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΣΑΜΑΝΔΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2 1 3 

56 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ 0.25 1 1.25 

57 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αμπελοκήπων Θεσσαλονίκης ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 1 1 

ΑΔΑ: 673Ω46ΝΚΠΔ-5ΞΥ



Σελίδα 11 από 12 

58 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Αργολίδας ΘΩΔΗ ΧΑΪΔΗ 11.5 1 12.5 

59 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 45.85 0 45.85 

60 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 41.8 1 42.8 

61 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΟΥΡΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 37.25 1 38.25 

62 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 34 1 35 

63 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΖΑΡΠΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 31.5 1 32.5 

64 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 26 1 27 

65 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 1 26 

66 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΤΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 19.5 1 20.5 

67 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΓΡΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 20.25 0 20.25 

68 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΔΕΡΜΑΤΗ ΑΛΙΚΗ 19.1 0 19.1 

69 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΜΠΑΣΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 16.5 1 17.5 

70 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 16.75 0 16.75 

71 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ 13.25 1 14.25 

72 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 13.75 0 13.75 

73 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 9.5 0 9.5 

74 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΒΛΑΓΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 7.25 1 8.25 

75 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΚΛΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 3 0 3 

76 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Γέρακα Αττικής ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑΜ 0 1 1 

77 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ- 
ΜΥΡΤΩ 23.35 1 24.35 

78 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΧΡΥΣΟΦΑΚΗ ΑΘΗΝΑ 13.5 1 14.5 

79 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 12.5 1 13.5 

80 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΦΑΒΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7.5 0 7.5 

81 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΤΣΕΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2 1 3 

82 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Ηρακλείου Κρήτης ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 1 1 2 

83 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΧΑΤΖΙΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 43.35 1 44.35 

84 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 41.75 1 42.75 

85 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 38.85 1 39.85 

86 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 38.8 0 38.8 

87 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΔΕΛΗΜΙΧΑΛΗ 
ΜΥΡΤΩ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 26.8 1 27.8 

88 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 25.15 1 26.15 

89 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 23.55 1 24.55 

90 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 23 1 24 

91 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΚΑΣΜΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 23.15 0 23.15 

92 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 17.4 0 17.4 

93 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 14.75 0 14.75 

94 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΑ 13.25 0 13.25 

95 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΜΑΚΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 13.25 0 13.25 

96 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΖΕΡΒΟΥ ΜΑΡΙΑ 12.5 0 12.5 

97 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 9.25 1 10.25 

98 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΣΤΕΡΓΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6 0 6 

99 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΚΛΑΔΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 3 1 4 

100 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΤΣΕΚΟΥ ΑΛΚΜΗΝΗ 4 0 4 

101 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1 1 2 

102 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κερατσινίου-Δραπετσώνας ΤΣΕΛΙΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2 0 2 

103 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΑΝΤΥΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 40.7 1 41.7 

104 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΛΕΝΙΚΑΚΗ ΜΑΥΡΕΤΑ 28 1 29 

105 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 23.5 0 23.5 

106 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΓΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 18.25 0 18.25 

107 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΜΑΤΖΑΡΑ ΑΝΝΑ 6.25 0 6.25 

108 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Κοζάνης ΚΟΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 2.5 0 2.5 

109 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΜΙΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 25 0 25 

110 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΣΟΦΟΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 19.25 1 20.25 

111 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΓΗΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 18.25 1 19.25 

112 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΚΟΚΚΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 14 1 15 

113 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΘΩΔΗ ΧΑΪΔΗ 11.5 0 11.5 

114 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΣΤΕΡΓΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 6 1 7 

115 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Μεσολογγίου ΡΑΠΤΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 3 1 4 

116 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΧΑΤΖΙΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 43.35 0 43.35 

117 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ 41.75 0 41.75 

118 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΔΑΦΕΡΜΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ 38.15 0 38.15 

119 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΑΝΝΑ 35.15 0 35.15 

ΑΔΑ: 673Ω46ΝΚΠΔ-5ΞΥ



Σελίδα 12 από 12 

120 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 33.5 0 33.5 

121 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 30.15 1 31.15 

122 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29.5 1 30.5 

123 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 27.5 1 28.5 

124 
Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου 

ΔΕΛΗΜΙΧΑΛΗ 
ΜΥΡΤΩ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 26.8 0 26.8 

125 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΛΙΝΤΖΕΡΑΚΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 26 0 26 

126 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΑΡΣΕΝΙΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 25.15 0 25.15 

127 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΑΣΜΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 23.15 1 24.15 

128 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 23.55 0 23.55 

129 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 23 0 23 

130 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 23 0 23 

131 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΑΣΤΕΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 22.42 0 22.42 

132 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΠΑΝΔΡΑΚΛΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 21.1 1 22.1 

133 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΓΡΟΥΜΠΑ ΜΑΡΙΑ 20.25 1 21.25 

134 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΔΕΡΜΑΤΗ ΑΛΙΚΗ 19.1 1 20.1 

135 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΤΟΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 19.5 0 19.5 

136 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ 17.4 1 18.4 

137 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 17 1 18 

138 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΠΕΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 16.6 0 16.6 

139 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΛΕΥΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 13.75 1 14.75 

140 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΜΑΚΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 13.25 1 14.25 

141 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΘΩΜΑΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 13 1 14 

142 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12 0 12 

143 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 9.25 0 9.25 

144 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΠΟΖΙΔΗ ΦΑΝΗ 8.75 0 8.75 

145 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΒΛΑΓΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 7.25 0 7.25 

146 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ 6.15 1 7.15 

147 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΚΑΠΑΝΤΑΪΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 3.75 0 3.75 

148 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 3 0 3 

149 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ 2.25 0 2.25 

150 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2 0 2 

151 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΧΡΥΣΗ 0 1 1 

152 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 1 0 1 

153 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΝΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑΜ 0 0 0 

154 Καλλιτεχνικό Γυμνάσιο (Λ.Τ.) Περιστερίου ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 0 0 0 

 
Σε όλους τους ανωτέρω υποψηφίους έχει προστεθεί ένα επιπλέον μόριο για την πρώτη τους 

επιλογή. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. διανομή: 

1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής 
Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήμα 
Α΄ 
6. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄ 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: 673Ω46ΝΚΠΔ-5ΞΥ


		2023-12-29T12:10:36+0200
	Athens




